ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN EA H’LEO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND  Ea H’Leo, ngày       tháng  12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Tổ chức các hoạt động Chào năm mới,

mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN EA H’LEO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 249/KH-UBND ngày 10/12/2024 của Ủy ban Nhân dân

huyện Ea H’Leo về việc Tổ chức các hoạt động Chào năm mới, mừng Đảng, mừng

Xuân Ất Tỵ năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

51/TTr-VHTT, ngày 16 tháng 12 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức các hoạt động Chào năm mới, mừng Đảng,

mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:

I. Trưởng Ban, các Phó Trưởng Ban

1. Ông Nguyễn Văn Hà – Chủ tịch UBND huyện – Trưởng ban;

2. Ông Lê Ngọc Hùng – Phó Chủ tịch UBND huyện – Phó Trưởng ban

Thường trực;

3. Ông Phạm Văn Khôi – Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện – Phó

Trưởng ban;

4. Đồng chí Thượng tá Phùng Minh Trí – Trưởng Công an huyện – Phó

Trưởng ban;

5. Đồng chí Thiếu tá Nguyễn Thanh Vỹ – Chỉ huy Trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự huyện – Phó Trưởng ban;

II. Các thành viên gồm có

1. Ông Phạm Văn Đảng – Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin;

2. Ông La Quang Diêu – Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch;

3. Ông Ngô Minh Cảnh – Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

4. Ông Nguyễn Huy Dũng – Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông Huỳnh Trọng Văn – Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

6. Ông Huỳnh Văn Đại – Trưởng Phòng Tài Nguyên và Môi trường;

7. Ông Nguyễn Đình Trung – Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT;

2

8. Ông Lê Thương Tín – Phó Giám đốc Trung tâm Truyền thông – Văn hóa –

Thể thao

9. Ông Lê Đình Trọng – Giám đốc Ban Quản lý các dự án xây dựng;

10. Ông Lê Thanh Tuấn – Chủ tịch UBND thị trấn Ea Drăng;

11. Ông Cao Bá Dũng – Phó Giám đốc Điện lực Ea H’Leo;

12. Mời ông Lê Ngọc Tuân – Bí thư Huyện đoàn;

13. Mời Ông Đinh Ngọc Lương – Phó đội trưởng, Đội PCCC và CNCH số 7.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức là điều hành, tổ chức các hoạt động Chào

năm mới, mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025 theo Kế hoạch số 249/KH-

UBND, ngày 10/12/2024 của Ủy ban Nhân dân huyện Ea H’Leo đã triển khai.

 - Thời gian thực hiện: Trong tháng 12/2024 và tháng 01/2025 và tự giải thể

khi hoàn thành nhiệm vụ.

 - Kinh phí thực hiện: Trong dự toán ngân sách được UBND huyện cấp cho

Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao huyện trong năm 2025 và nguồn xã

hội hóa.

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1, Chánh Văn phòng HĐND & UBND

huyện, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin; Giám đốc Trung tâm Truyền thông –

Văn hóa – Thể thao huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; Thủ trưởng các đơn vị

có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Sở VHTTDL tỉnh Đắk Lắk;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND;         (báo cáo)

- UBND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu VT, PVH (VL).

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T14:25:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Ngọc Phúc<phucnn@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-17T14:34:00+0700

		2024-12-17T15:43:10+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:54:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:54:43+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T15:54:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!